ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НАО

14  февраля 2017 года № 3
 (
ИНФОРМАЦИЯ
)

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДЕГСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Сорок седьмое  заседание  5-го созыва

РЕШЕНИЕ
14 февраля 2017 года № 2

О протесте прокурора Ненецкого автономного округа на Решение Совета депутатов муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 09.09.2016 № 2 «О размере платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в муниципальном образовании «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа

Рассмотрев протест прокурора Ненецкого автономного округа от 25.01.2017  №7-15/2-2017/264 Совет депутатов МО «Андегский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест прокурора Ненецкого автономного округа на Решение Совета депутатов муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 09.09.2016 № 2 «О размере платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в муниципальном образовании «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

	2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Андегский сельсовет» НАО:                                       В.Ф. Абакумова

	Информационный бюллетень № 1, 2017 Издатель: Администрация МО «Андегский сельсовет» НАО, д. Андег. Редактор: Абакумова В.Ф. Тираж 10 экз. Бесплатно. Отпечатано на принтере Администрации МО «Андегский сельсовет» НАО

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НАО

14

февраля

2017

года №

3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«

АНДЕГСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Сорок седьмое  заседание  5

-

го

созыва

РЕШЕНИЕ

14 февраля 2017

года

№

2

О протесте прокурора Ненецкого автономного округа на Решение Совета депутатов

муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 09.09.2016 № 2

«

О размере платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей ж

илых

помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального

жилищного фонда в муниципальном образовании «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного

округа

Рассмотрев

протест

прокурора Ненецкого автономного округа от

25.01.2017

№

7

-

15/2

-

2017/264 Совет

депутатов МО «Андегский

сельсовет»

НАО РЕШИЛ

:

1. Удовлетворить протест прокурора Ненецкого автономного округа

на Решение Совета депутатов

муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 0

9.09.2016 № 2 «

О

размере платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по

договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в

муниципальном образовании «Андегский сельсовет»

Ненецкого автономного округа

.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО

«Андегский сельсовет»

НАО

:                                       В.Ф. Абакумова

Информационный бюллетень № 1

, 2017 Издатель: Администрация МО «Андегский сельсовет» НАО, д.

Анд

ег. Редактор: Абакумова В.Ф. Тираж 10 экз. Бесплатно. Отпечатано на принтере Администрации МО

«Андегский сельсовет» НАО

ИНФОРМАЦИЯ